ПРОТОКОЛ № 209
засідання постійної депутатської комісії з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестиційної політики Кременчуцької міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області VIIІ скликання 
м. Кременчук                                                                  

         26  квітня 2024 року
Засідання комісії відбувається в режимі дистанційного, комбінованого засідання. Голосування проходить в режимі viber – чат.
Присутні члени комісії:

1. Плескун Олександр Володимирович – голова комісії
2. Штефан Ігор Олександрович – секретар комісії  (в режимі відеоконференції)
3. Петренко Інна Анатоліївна – член комісії  (в режимі відеоконференції)
4. Сергієнко Тетяна Павлівна – член комісії (в режимі відеоконференції)
5. Шварцман Ігор Матвійович – член комісії (в режимі відеоконференції)
Відсутні члени комісії: 
1. Угніч Григорій Анатолійович - заступник голови комісії
2. Яцина Олександр Олександрович – член комісії 

Присутні на комісії:
1. Гриценко Ю.В. – секретар міської ради
2. Здойма М.В. –  начальник управління економіки 
3. Карпенко Н.В. – начальник відділу департаменту забезпечення діяльності 
                                 ради 

Порядок денний:
1. Про розгляд проєкту рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, що планується до подальшого затвердження на другому пленарному засіданні позачергової 
ХXІV сесії міської ради 26.04.2024 року.

Головуючий: Плескун О.В. – голова комісії
1. СЛУХАЛИ: Про розгляд проєкту рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, що планується до подальшого затвердження на другому пленарному засіданні позачергової ХXІV сесії міської ради 26.04.2024 року.

1.1. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 16.04.2024 
№ 882.
Здойма М.В. –  начальник управління економіки


Зазначив, що запропонованим рішенням виконавчого комітету пропонується внести зміни до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 16.04.2024 
№ 882 «Про виділення коштів з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської  територіальної громади», виклавши пункт 1 цього рішення в такій редакції: 


«1. Виділити з Стабілізаційного Фонду Кременчуцької міської територіальної громади  кошти в сумі 1 500 000 грн Департаменту житлово - комунального господарства Кременчуцької  міської  ради   Кременчуцького району Полтавської області для комунального підприємства «Благоустрій Кременчука» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області по КПКВКМБ 1216030  «Організація благоустрою населених пунктів» на придбання малих архітектурних форм з портретами загиблих героїв для улаштування Алеї Пам’яті в Парку Слави.».   
ВИРІШИЛИ: погодити та винести проєкт рішення на розгляд виконкому.





Голосували: «за» - 5 (одноголосно)






            «проти» - немає








  «утрималось» - немає
Голова комісії                                                                  Олександр ПЛЕСКУН
Секретар комісії






 Ігор ШТЕФАН

PAGE  

